
ZARZĄDZENIE NR 572.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie 
dowodów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta Ełku. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 891.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Urzędu Miasta Ełku zarządzam co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 21.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie dowodów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniem nr 429.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 lutego 
2020 r. - wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów do wypłaty - dodaje się ust. 8 i 9 
w brzmieniu: 

8 Gajewska 
Ewa 

stanowisko ds. gospodarki materiałowej, 
sprawozdawczości i rozliczeń w Referacie 
ds. Księgowości Wydziału Finansowego 

Wszystkie 
dokumenty  

9 Ostaszewska 
Monika 

stanowisko ds. księgowości wydatków 
Urzędu w Referacie ds. Księgowości 
Wydziału Finansowego 

Wszystkie 
dokumenty  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: C323E00E-3D66-4766-94D5-82BC87884164. Podpisany Strona 1




